
       平成 29年 8 月 吉日 

お取引先各位 

 

   日立オートモティブシステムズメジャメント株式会社 

関東第 2 支店 支店長 松嶺 幸隆 

 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社、関東第 2 支店の事務所を下記の通り移転することになり

ましたので、ご案内申し上げます。 

これを機会に、さらに皆様方のご愛顧を得られますよう、専心努力いたす所存

でございますので、今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

まずは略儀ながら書中にて移転のお知らせを申し上げます。 

        敬 具  

 

記 

 

移転先   〒230-0051 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央三丁目 9 番 27 号  

 

新電話番号  045-521-1871 

 

新ＦＡＸ番号  045-502-8371 

 

業務開始日  平成 29 年 8 月 28 日(月曜日) 

 

※8 月 26 日（土）27 日（日）は引越し作業の為、ご不便をお掛けしますが、ご 

了承の程よろしくお願いいたします。 

 

事務所移転についてのお問い合わせ番号 044-244-1373 8 月 25 日（金）まで 

 

以 上  


